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表1

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目）

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 58.14 29.72 3.15 25.27

2 201 一般公共服务支出 48.74 22.42 3.15 23.17

3 　　20132 组织事务 28.72 22.42 3.15 3.15

4 　　　　2013201 行政运行 25.57 22.42 3.15 0  

5 　　　　2013299 其他组织事务支出 3.15 0 0 3.15  

6 　　20136 其他共产党事务支出 20.02 0 0 20.02

7 　　　　2013699 其他共产党事务支出 20.02 0 0 20.02  

8 208 社会保障和就业支出 5.46 3.36 0 2.1

9 　　20805 行政事业单位养老支出 5.46 3.36 0 2.1

10 　　　　2080501 行政单位离退休 2.1 0 0 2.1  

11 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3.36 3.36 0 0  

12 210 卫生健康支出 1.42 1.42 0 0

13 　　21011 行政事业单位医疗 1.42 1.42 0 0

14 　　　　2101101 行政单位医疗 1.42 1.42 0 0  

15 221 住房保障支出 2.52 2.52 0 0

16 　　22102 住房改革支出 2.52 2.52 0 0

17 　　　　2210201 住房公积金 2.52 2.52 0 0  



表2

2022年单位综合预算一般公共预算支出明细表（按经济分类科目）
金额单位：万元

序

号

部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 58.13 29.71 3.15 25.27

2 301 工资福利支出 28.43 28.43 0 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 9.93 9.93 0 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 10.23 10.23 0 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 0.81 0.81 0 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费50102 社会保障缴费 3.36 3.36 0 0  

7 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 1.42 1.42 0 0  

8 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.16 0.16 0 0  

9 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 2.52 2.52 0 0  

10 302 商品和服务支出 13.38 1.28 3.15 8.95

11 　　30201 办公费 50201 办公经费 1.9 0 0.9 1  

12 　　30205 水费 50201 办公经费 0.18 0 0.18 0  

13 　　30206 电费 50201 办公经费 0.98 0 0.98 0  

14 　　30211 差旅费 50201 办公经费 0.4 0 0.4 0  

15 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0.55 0 0 0.55  

16 　　30215 会议费 50202 会议费 0.6 0 0 0.6  

17 　　30216 培训费 50203 培训费 2.6 0 0 2.6  

18 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.24 0 0.24 0  

19 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 2.1 0 0 2.1  

20 　　30228 工会经费 50201 办公经费 0.45 0 0.45 0  

21 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 1.28 1.28 0 0  

22 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 2.1 0 0 2.1  

23 303 对个人和家庭的补助 15.6 0 0 15.6

24 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 15.6 0 0 15.6  

25 310 资本性支出 0.72 0 0 0.72

26 　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 0.5 0 0 0.5  

27 　　31007 信息网络及软件购置更新 50306 设备购置 0.22 0 0 0.22  



表3

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按功能科目分）

金额单位：万元

序

号
功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 32.87 29.72 3.15

2 201 一般公共服务支出 25.57 22.42 3.15

3 　　20132 组织事务 25.57 22.42 3.15

4 　　　　2013201 行政运行 25.57 22.42 3.15  

5 　　　　2013299 其他组织事务支出 0 0 0  

6 　　20136 其他共产党事务支出 0 0 0

7 　　　　2013699 其他共产党事务支出 0 0 0  

8 208 社会保障和就业支出 3.36 3.36 0

9 　　20805 行政事业单位养老支出 3.36 3.36 0

10 　　　　2080501 行政单位离退休 0 0 0  

11 　　　　2080505 机关事业单位基本养老保险缴费支出 3.36 3.36 0  

12 210 卫生健康支出 1.42 1.42 0

13 　　21011 行政事业单位医疗 1.42 1.42 0

14 　　　　2101101 行政单位医疗 1.42 1.42 0  

15 221 住房保障支出 2.52 2.52 0

16 　　22102 住房改革支出 2.52 2.52 0

17 　　　　2210201 住房公积金 2.52 2.52 0  



表4

2022年单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按经济分类科目）

金额单位：万元

序

号
部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 32.86 29.71 3.15

2 301 工资福利支出 28.43 28.43 0

3 　　30101 基本工资 50101 工资奖金津补贴 9.93 9.93 0  

4 　　30102 津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 10.23 10.23 0  

5 　　30103 奖金 50101 工资奖金津补贴 0.81 0.81 0  

6 　　30108 机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 3.36 3.36 0  

7 　　30110 职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 1.42 1.42 0  

8 　　30112 其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 0.16 0.16 0  

9 　　30113 住房公积金 50103 住房公积金 2.52 2.52 0  

10 302 商品和服务支出 4.43 1.28 3.15

11 　　30201 办公费 50201 办公经费 0.9 0 0.9  

12 　　30205 水费 50201 办公经费 0.18 0 0.18  

13 　　30206 电费 50201 办公经费 0.98 0 0.98  

14 　　30211 差旅费 50201 办公经费 0.4 0 0.4  

15 　　30213 维修（护）费 50209 维修（护）费 0 0 0  

16 　　30215 会议费 50202 会议费 0 0 0  

17 　　30216 培训费 50203 培训费 0 0 0  

18 　　30217 公务接待费 50206 公务接待费 0.24 0 0.24  

19 　　30226 劳务费 50205 委托业务费 0 0 0  

20 　　30228 工会经费 50201 办公经费 0.45 0 0.45  

21 　　30239 其他交通费用 50201 办公经费 1.28 1.28 0  

22 　　30299 其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 0 0 0  

23 303 对个人和家庭的补助 0 0 0

24 　　30399 其他对个人和家庭的补助 50999 其他对个人和家庭补助 0 0 0  

25 310 资本性支出 0 0 0

26 　　31002 办公设备购置 50306 设备购置 0 0 0  

27 　　31007 信息网络及软件购置更新 50306 设备购置 0 0 0  



表5

2022年单位综合预算政府性基金收支表
金额单位：万元

序
号

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目

（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费支出0.00 一、机关工资福利支出 0.00



表6

2022年单位综合预算专项业务经费支出表

金额单位：万元

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 25.27

2 1 全额 25.27

3 　　116007 勉县退休职工管理服务所 25.27

4 　　　　 专用项目 25.27

5 　　　　　　 特殊群体保障专项 15.6

6 　　　　　　　　 特殊群体保障专项 15.6 破产企业离休干部遗属生活补助

7 　　　　　　 专项业务费 9.67

8 　　　　　　　　 财网专线使用费 0.22 保障单位财网正常运转

9 　　　　　　　　 老干部工作者和退休党支部书记培训费 3.6 离退休党工委组织全县离退休支部书记以及老干部工作者培训

10 　　　　　　　　 老干部活动中心运转经费 3.15 进一步加强老干部活动中心队伍建设和经费保障工作

11 　　　　　　　　 离休干部公用经费 2.7 建立健全离退休干部重大节日走访慰问


